Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «25» июля 2018г.                                                                                                          №____

О признании утратившим силу решения от 22.06.2016г. №20

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами Городской Думы городского поселения город Жуков,

соблюдения депутатами ограничений и запретов, требований о предотвращении

или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей,

установленных Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г.

«О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами

Российской Федерации»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района от 29.06.2018г.

№86-125-2018, в соответствии с Законом Калужской области от 20.09.2017г. №236-ОЗ

«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и

лицами, замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и

порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», ст.27 Устава МО

городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы городского поселения

город Жуков от 22.06.2016г. №20 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, предоставляемых депутатами Городской Думы городского

поселения город Жуков, соблюдения депутатами ограничений и запретов, требований о

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими

обязанностей, установленных Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О

противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской

Федерации».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава города                                                                                                   И. В. Шувалова